
 

 

 

コンバム株式会社  

東京都大田区下丸子 2-6-18  

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090  

 1 / 1 
 

2025年 7月 7日 

コンバム株式会社 

取締役 営業部長 

國松 孝行 

お取引先各位 

夏季休業期間のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。 

お取引先の皆様方には何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

 

 

                             記 

 

■休業期間       営業拠点及び岩手事業所(工場/商品センター) 

               2025年 8月 12日（火）～2025年 8月 15日（金） 

               8月 16日（土）から通常業務となります。 

 

 

※8/8(金)16：30以降に頂いたご注文は、8/16（土）より順次対応。 

当日出荷は対応しておりませんので、お急ぎの場合はお早めにご注文を宜しくお願い致します。 

 

※休業期間中に頂いたメール・お問合せは、8/16(土)より順次対応。 

 

 

 

以上 

 


